
Lukáš Trčka (TrčkaL) ID 427556 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 22:04

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatelem internetového obchodu: www.loznipovleceni.net , www.cz-obchod.com je

 Przepiora Michal
 IČO 68174241
 DIČ CZ 8004215010 Jsme plátci DPH
 Živnostenský list vydal živnostenský úřad v Jablunkově.
 Sídlo firmy:
 Przepiora Michal
 Anežky České 633/11
 Ústí nad Labem
 40007
 Doručovací adresa firmy:
 Przepiora Michal
 Anežky České 633/11
 Ústí nad Labem
 40007

 Provozní doba:
 8-20h - pracovní dny
 Tel.: 725 748 763 telefonni číslo pro objednávky a informace
 Všechny ceny v internetovém obchodě www.loznipovleceni.net, www.cz-obchod.com jsou konečné včetně DPH.

 Veškeré objednávky podané prostřednictvím internetové prodejny www.loznipovleceni.net, www.cz-obchod.com jsou
závazné. Podáním objednávky kupující stvrzuje, že se seznámil s těmito obchodními podmínkami a že s nimi souhlasí!

 Kupující si zboží vybere v internetovém katalogu. Cena výrobku vždy odpovídá ceně, která je uvedena v internetovém
katalogu v době objednání výrobku.

 Zákazník je srozumněn s tím, že vzhledem k různým typům monitorů, se může barva nabízeného zboží na fotkách v eshopu
minimálně lišit od barev zboží ve skutečnosti. Zboží je ušité strojově a proto může dojít k mírnému posunutí vzoru. Vzor se
tedy nemusí nacházet na stejné pozici jak na fotografii. Což není bráno jako vada výrobků.

 Objednávka je návrhem kupní smlouvy. Kupní smlouva vzniká v okamžiku odesláním objednávky v eshopu.

 Způsob úhrady zboží je možný na dobírku, při převzetí zboží v hotovosti (osobní převzetí elektronicky objednaného zboží)
nebo platbou na účet prodávajícího.

 Zboží odesíláme pouze přepravní společností Česká pošta.

 Vyplněním nákupního formuláře, či závazné objednávky v rámci internetové prodejny, kupující dává prodávajícímu souhlas k
shromažďování a archivování osobních údajů o kupujícím a o jeho nákupech.

 Přijetí a odeslání objednávky je objednavateli potvrzeno informativním mailem na zadaný mail.

 Dodací lhůta je mezi 3 -10 pracovním dnem, nejpozději však do 14 pracovních dnů. V případě, že mělo dojít k prodloužení
dodací doby, budeme Vás informovat.

 Sety do postýlek jsou šity na zakázku přímo u výrobce.

 Veškeré sady, povlečení a doplňky do postýlky jsou pouze na objednávku přímo od výrobce (jsou šity na zakázku). Odeslání je
do 14 pracovních dnů.

 Vyhrazujeme si právo, v případě že daná věc již delší dobu není, výrobce ji nedodal, neušil, nabídnout jinou věc v téže
hodnotě př. kojenecké zboží již nemá na košilce medvídka ale př. Zajíčka, apod. O této skutečnosti budete telefonicky
informováni.

 Případné reklamace budou vyřízeny v souladu s platným právním řádem. Zboží k reklamaci, prosím, zašlete na výše
uvedenou adresu: Doručovací adresa firmy. Před odesláním reklamace prosím o krátkou zprávu na meil :
info@loznipovleceni.net , následně Vám bude odeslán formulář - reklamační protokol, k vyplnění. Bez vyplěného reklamačního
protokolu nebude reklamace přijata.
 Dopravce neručí za špatně zabalené zásilky. Výrobce obvykle neuznává záruku u zboží poškozeného při přepravě. Prodejce
neodpovídá za poškození zboží způsobené třetí stranou. Tzn. v případě, že obrdží nakupující zboží má povinnost si zboží
zkontrolovat, jedná se hlavně o nábytek - postýlky, komody, skříně, dřevěné jidelní stolečky, kolébky , který je křehký a pokud
bude poškozen přepravou ke koncovému zákazníkovi klienta, nárok na reklamaci zaniká.

                                                stránka 1 / 2



Lukáš Trčka (TrčkaL) ID 427556 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 22:04

 Záruční doba činí 24 měsíců a začíná běžet dnem převzetí výrobku . Prodejce odpovídá za všechny vady výrobku, které má
zboží při převzetí kupujícím nebo které se objeví v průběhu záruční doby. Nevztahuje se pak na vady způsobené nešetrným
zacházením nebo mechanickým poškozením.

 Prodávající rozhodne o reklamaci nejpozději do 30 dnů a vyrozumí o tom kupujícího elektronickou poštou, pokud se s
kupujícím nedohodne jinak.

 Při uplatnění reklamace je nutno předložit reklamované zboží a stručný popis závady Při uplatňování reklamace Vás prosíme
o přiložení dokladu o koupi zboží + vyplněný reklamační protokol. Bez tohoto dokladu nebude možné reklamaci uplatnit.
 Nárok na uplatnění záruky zaniká v následujících případech:
 poškozením zboží při přepravě (tyto škody je nutno řešit s dopravcem při převzetí)
 porušením ochranných pečetí a nálepek, pokud na výrobku jsou
 neodborným zacházením
 zboží bylo poškozeno živly
 zboží bylo poškozeno nadměrným zatěžováním nebo používáním
 Náklady na dopravu k nám hradí zákazník, zpět k zákazníkovi hradí prodejce.

 Poštovné/přepravné je 90 Kč při platbě převodem na účet a v případě dobírky je k poštovnému/přepravnému účtováno 40 Kč
poplatek za způsob platby.
 V případě, že objednávka je vyšší jak 5000 Kč, neúčtujeme ani poštovné (nevztahuje se k dřevěným postýlkám, skříním,
regálům, komodám zde je vždy pevné přepravné ve výší 55kč dřevěná postýlka a komoda, regál, skřín - 100kč a neplatí pro
poplatek za dobírku).

 Ochrana osobních údajů

 Respektujeme Vaše soukromí a proto informace o zákaznících jsou uchovávány v souladu s platnými zákony České republiky,
tj. se zákonem o ochraně osobních údajů č. 101/2000 Sb. ve znění pozdějších dodatků a předpisů. Firma Przepiora Michal
veškeré údaje získané od zákazníků užívá výhradně pro potřebu firmy a neposkytuje je třetím osobám. Osobní údaje je možno
na žádost zákazníka z databáze vymazat.

 ZÁKAZ KOPÍROVÁNI FOTOGRAFIÍ bez písemného povolení provozovatele.

 UPOZORNĚNÍ:

 Každá objednávka je závazná (Občanský zákoník § 544-545, zákon č. 40/1964 Sb) dle našich obchodních podmínek.
 Pokud nebude objednávka zaslaná na dobírku zákazníkem převzata, bude požadováno uhrazení vzniklých nákladů na
odeslání zboží a manipulační poplatek (tzv. smluvní pokuta) ve výši 500,- Kč.
 Odesláním objednávky SOUHLASÍTE s našimi obchodními podmínkami a smluvní pokutou v této výši.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

